
IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

1

1

1

1

8

1

1

1

1

Libro de campaña: Acto 1

Libro de campaña: Acto 2

Hoja de ayuda

Reglamento: Fase de aventura

Reglamento: Fase de exploración

Omamori

Libro de misiones personales: Tomoe

Libro de misiones personales: Akira

Libro de misiones personales: Hattori

Libro de misiones personales: Hikaru



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

P05

P01

P06

P02

P05

P03

P04

P04

P03

Tablero: Mapa / Megaloseta

Medidor de influencia /  
Tablero de malicia

Loseta: 1A/1B

Loseta: 2A/2B

Loseta: 3A/3B

Loseta: 4A/4B

Loseta: 5A/5B

Loseta: 6A/6B

Loseta: 7A/7B

Loseta: 8A/8B



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

P02

P01

P05

P07

P07

P06

P07

P06

P08

P08

Loseta: 9A/9B

Loseta: 10A/10B

Loseta: 11A/11B

Tablero de personaje: Akira

Tablero de personaje: Hattori

Tablero de personaje: Hikaru

Tablero de personaje: Tomoe

Tablero de personaje: Takashi

Tablero de personaje: Hanako

Tablero de personaje: Byakuei



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

40

4

2

2

2

2

8

24

P08

P07-P08

P09

P09

P09

P09

P01

P01, P02, 
P03

Tablero de personaje: Akane

Fichas de habilidad (5 por cada 
pesonaje): Akira, Hikaru, Tomoe, 
Hattori, Takashi, Hanako, Byakuei 
y Akane.

Tablero de jugador (1 para cada 
clan)

Puertas grandes de madera 
(numeradas del 5-6)

Puertas grandes de papel 
(numeradas del 7-8)

Puertas pequeñas de madera 
(numeradas del 1-2)

Puertas pequeñas de papel 
(numeradas del 3-4)

Puntos de interacción (A-H) / 
Camino cortado

Puntos de acción ON /  
Puntos de acción OFF



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

12

6

8

14

2

8

8

8

8

8

P03

P09

P09

P03, P09

P09

P09

P09

P09

P09

P01

Resistencia 1 / 3

Campamento / Horda 

Misión 1-8

Cabeza  1 / 3

Cabeza de jefe

Clan del Dragón/ Misión personal

Clan Sakura/ Misión personal

Clan de la Luciérnaga/ Misión 
personal

Clan de la Montaña/ Misión 
personal

Karma 1 / 3



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

6

6

1

1

1

6

4

4

8

P01

P01

P01

P02

P02

P02

P02

P02

P02

P02, P03

Ronda

Daño 1/ Daño 3

Daño 5/ Daño 10

Aliado: Bubashi

Aliado: Byakuei

Aliado: Hechicera

Ciudad capturada /  
Ciudad arrasada

Derribado

Cegado

Bendecido 1 / Bendecido 2



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

8

4

20

20

16

5

1

1

4

6

P02, P03

P02

P04-06 

P04, P06

P03-05

P03

P03

P03

P03

P04

Hemorragia 1 / Hemorragia 3

Envenenado 1 / Envenenado 3

Moneda 1

Moneda 5

Moneda 25

 -1 Armadura / +1 Armadura

Influencia

Disparador /  
Disparador de final de fase

Carga 1 / Carga 2

FICHA DE CIVIL: 1 verde, 1 rojo, 
1 naranja, 1 morado, 1 azul y   
1 amarillo.



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

6

6

1

1

1

1

1

1

1

P04

P04

P08

FICHAS DE APARICIÓN: 1 verde, 
1 roja, 1 naranja, 1 morada, 1 azul 
y 1 amarilla.

FICHAS DE OBJETIVO: 1 verde, 1 
roja, 1 naranja, 1 morada, 1 azul y  
1 amarilla. 
/ Ficha especial

Yastun Lad

Shinigami Ing / Shinigami Esp*
* Solo se incluye si se adquirió un
pledge Ronin o superior durante 
la campaña de Kickstarter o si se 
compró como add-on.

Enterrador / Tsurobe Otoshi

Cazador de demonios / Nue

Sedrik (Humano) / Sedrik (Lobo)

Zomboni / Oni de Sangre

Daidarabotchi / Landolfo



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Daimyo / Shogun

Keiko / Sumosapo

Akira / Hattori

Tesso / Demonio colmena

Izumi / Hiroshi

Yamamba / Nobuyuki

Nyx / Tomoe

Tengu+ / Tengu

Goryo+ / Goryo



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Demonio Kabuki+ / Demonio Kabuki

Aoandaon+ / Aoandaon

Shikome+ / Shikome

Onryo+ / Onryo

Kappa+ / Kappa

Kachi+ / Kachi

Jikininki+ / Jikininki

Ashigaru+ / Ashigaru

Akaname+ / Akaname



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

104 total 
96 (Acto 1) 
8 (Acto 2)

124 total 
105 (Acto 1) 
19 (Acto 2)

8

6

6

8

7

8

7

CARTAS PEQUEÑAS (44 x 67 mm)

Herrería

Mercado

IA Cazador de Demonios

IA Oni de Sangre

IA Oni de Sangre SA

IA Tsurube Otoshi

IA Daimyo

IA Zomboni

IA Shogun A



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

8

10

1

1

79 total 
(47 act 1, 
32 act 2)

6 

16

IA Shogun B

IA Shinigami (1-10)
* Solo se incluye si se adquirió un 
pledge Ronin o superior durante 
la campaña de Kickstarter o si se 
compró como add-on.

Corazón del Shinigami (Mercado)
* Solo se incluye si se adquirió un 
pledge Ronin o superior durante 
la campaña de Kickstarter o si se 
compró como add-on.

Carta de iniciativa del Shinigami
* Solo se incluye si se adquirió un 
pledge Ronin o superior durante 
la campaña de Kickstarter o si se 
compró como add-on.

Cartas de Iniciativa

Localizaciones especiales  
(6 diferentes)

Oráculo (8 Verdes y 8 Rojas)



IMAGEN COMPONENTE UNIDADESPLANCHA

CORE (caja de componentes 

de cartón)

CARTAS GRANDES (63 x 88  mm)

213 total
90
82
41

59 total
51
8

76 total
67
9

122 total
32
28
33
29

9 

1

4

Eventos de Exploración
Eventos de Exploración ACTO 1
Eventos de Exploración ACTO 2
Eventos de Exploración SA

Cartas de Misión
Cartas de Misión ACTO 1
Cartas de Misión SA-9

Influencia del Shogun
Influencia del Shogun ACTO 1
Influencia del Shogun SA-9

Eventos de viaje
A
B
C
Numerados

Kami (9 diferentes)

Kami Shinigami
* Solo se incluye si se adquirió un
pledge Ronin o superior durante 
la campaña de Kickstarter o si se 
compró como add-on.

Bandejas de guardado
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